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Liitetaulukko 1. Omaishoitajat hyvinvointialueittain vuosina 2019-2024

Hyvinvointialue 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Muutos % 

2019-2024

Muutos % 

2023-2024

Ahvenanmaa            377            396            399            380            428            455 20,7 % 6,3 %

Etelä-Karjala         1 776         1 921         1 833         1 882         1 870         1 792 0,9 % -4,2 %

Etelä-Pohjanmaa         2 867         2 881         2 900         2 819         2 827         2 685 -6,3 % -5,0 %

Etelä-Savo         1 986         2 122         2 207         2 313         2 253         2 077 4,6 % -7,8 %

Helsinki         4 367         4 361         4 439         4 449         4 586         4 567 4,6 % -0,4 %

Itä-Uusimaa            795            806            831            827            872            916 15,2 % 5,0 %

Kainuu         1 427         1 407         1 379         1 321         1 257         1 179 -17,4 % -6,2 %

Kanta-Häme         1 685         1 839         1 980         2 117         2 298         2 413 43,2 % 5,0 %

Keski-Pohjanmaa         1 047         1 072         1 095         1 059         1 017         1 014 -3,2 % -0,3 %

Keski-Suomi         2 789         2 884         2 929         2 978         2 965         3 064 9,9 % 3,3 %

Keski-Uusimaa         1 325         1 354         1 457         1 555         1 631         1 761 32,9 % 8,0 %

Kymenlaakso         2 049         2 038         2 104         2 058         2 078         2 027 -1,1 % -2,5 %

Lappi         2 634         2 741         2 817         2 888         2 929         2 801 6,3 % -4,4 %

Länsi-Uusimaa         3 356         3 455         3 492         3 571         3 576         3 773 12,4 % 5,5 %

Pirkanmaa         4 691         4 946         5 087         5 223         5 352         5 286 12,7 % -1,2 %

Pohjanmaa         1 907         1 973         2 030         1 997         2 101         2 141 12,3 % 1,9 %

Pohjois-Karjala         1 938         2 006         2 035         1 959         2 040         2 096 8,2 % 2,7 %

Pohjois-Pohjanmaa         4 897         4 905         4 995         5 027         5 650         5 696 16,3 % 0,8 %

Pohjois-Savo         2 562         2 630         2 868         3 048         3 521         3 429 33,8 % -2,6 %

Päijät-Häme         1 556         1 542         1 461         1 419         1 434         1 265 -18,7 % -11,8 %

Satakunta         2 580         2 660         2 699         2 768         2 739         2 680 3,9 % -2,2 %

Vantaa ja Kerava         1 624         1 732         1 814         1 894         2 173         2 084 28,3 % -4,1 %

Varsinais-Suomi         5 048         5 253         5 318         5 531         5 974         6 098 20,8 % 2,1 %

Tuntematon            516            493            560            548            585            514 -0,4 % -12,1 %

Koko maa       55 799       57 417       58 729       59 631       62 156       61 813 10,8 % -0,6 %



Liitetaulukko 2. Omaishoidon hoitopalkkiot hyvinvointialueittain vuoden 2024 reaalihinnoin

Hyvinvointialue 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Muutos % 

2019-2024

Muutos % 

2023-2024

Ahvenanmaa 2 045 587 € 2 184 727 € 2 209 727 € 2 039 514 € 2 076 773 € 2 393 611 € 17,0 % 15,3 %

Etelä-Karjala 8 450 174 € 8 924 256 € 8 908 116 € 9 327 164 € 7 796 623 € 8 398 437 € -0,6 % 7,7 %

Etelä-Pohjanmaa 14 242 079 € 14 125 110 € 14 376 970 € 13 626 567 € 14 188 736 € 14 014 584 € -1,6 % -1,2 %

Etelä-Savo 10 074 916 € 10 571 648 € 11 363 224 € 11 602 472 € 11 172 456 € 10 749 357 € 6,7 % -3,8 %

Helsinki 29 097 132 € 29 865 454 € 29 575 041 € 28 246 718 € 27 390 352 € 28 453 143 € -2,2 % 3,9 %

Itä-Uusimaa 4 682 808 € 4 886 624 € 5 000 401 € 4 802 041 € 4 761 028 € 5 647 689 € 20,6 % 18,6 %

Kainuu 6 195 187 € 6 106 192 € 5 804 210 € 5 291 114 € 5 033 030 € 4 995 462 € -19,4 % -0,7 %

Kanta-Häme 8 568 176 € 9 579 443 € 10 293 433 € 10 489 937 € 13 615 205 € 14 772 541 € 72,4 % 8,5 %

Keski-Pohjanmaa 4 919 131 € 5 480 146 € 5 400 566 € 5 267 960 € 4 470 106 € 5 003 614 € 1,7 % 11,9 %

Keski-Suomi 14 485 577 € 15 071 445 € 15 340 865 € 14 658 110 € 13 974 966 € 14 757 218 € 1,9 % 5,6 %

Keski-Uusimaa 6 917 535 € 7 210 485 € 7 845 263 € 8 148 871 € 8 252 074 € 9 165 864 € 32,5 % 11,1 %

Kymenlaakso 9 389 728 € 10 918 897 € 11 019 257 € 9 818 653 € 9 837 448 € 10 296 457 € 9,7 % 4,7 %

Lappi 12 808 191 € 13 565 589 € 13 839 976 € 13 759 466 € 14 050 990 € 13 731 086 € 7,2 % -2,3 %

Länsi-Uusimaa 19 479 802 € 20 042 465 € 19 768 201 € 19 668 055 € 19 259 197 € 20 056 134 € 3,0 % 4,1 %

Pirkanmaa 26 040 590 € 27 179 051 € 28 073 657 € 26 892 273 € 27 634 735 € 27 020 017 € 3,8 % -2,2 %

Pohjanmaa 9 811 623 € 10 191 453 € 10 161 559 € 9 956 751 € 10 207 735 € 11 064 041 € 12,8 % 8,4 %

Pohjois-Karjala 9 520 589 € 9 985 390 € 10 379 587 € 9 670 226 € 9 426 441 € 9 615 034 € 1,0 % 2,0 %

Pohjois-Pohjanmaa 25 914 992 € 26 571 296 € 26 672 277 € 25 400 637 € 29 397 743 € 30 862 597 € 19,1 % 5,0 %

Pohjois-Savo 12 928 038 € 13 411 706 € 14 477 210 € 14 934 088 € 18 344 790 € 19 494 525 € 50,8 % 6,3 %

Päijät-Häme 8 210 877 € 7 943 055 € 7 708 050 € 7 186 833 € 6 652 225 € 6 097 735 € -25,7 % -8,3 %

Satakunta 14 244 287 € 15 830 190 € 16 764 700 € 16 066 936 € 15 597 174 € 16 801 492 € 18,0 % 7,7 %

Vantaa ja Kerava 7 937 991 € 8 797 260 € 8 956 291 € 9 013 232 € 10 482 861 € 10 356 341 € 30,5 % -1,2 %

Varsinais-Suomi 26 738 308 € 28 374 014 € 28 930 758 € 28 251 287 € 31 977 885 € 32 892 530 € 23,0 % 2,9 %

Tuntematon 1 623 513 € 1 578 203 € 1 872 963 € 1 686 839 € 1 820 907 € 1 547 373 € -4,7 % -15,0 %

Koko maa 294 326 831 € 308 394 100 € 314 742 303 € 305 805 744 € 317 421 477 € 328 186 882 € 11,5 % 3,4 %



Liitetaulukko 3. Omaishoitajien määrä hyvinvointialueittain vuosina 2019-2024 Tulorekisterin ja Sotkanet indikaattori 2105:n mukaan

Hyvinvointialue
Tulor.

 2019

Tulor.

 2020

Tulor.

2021

Tulor.

2022

Tulor.

2023

Tulor.

2024

Sotkanet 

2019

Sotkanet 

2020

Sotkanet 

2021

Sotkanet 

2022

Sotkanet 

2023

Sotkanet 

2024

Ahvenanmaa         377         396         399         380         428         455         260         383         410         356         402         403 

Etelä-Karjala      1 776      1 921      1 833      1 882      1 870      1 792      1 664      1 697      1 659      1 441      1 501      1 492 

Etelä-Pohjanmaa      2 867      2 881      2 900      2 819      2 827      2 685      2 495      2 624      2 517      2 425      2 393      2 447 

Etelä-Savo      1 986      2 122      2 207      2 313      2 253      2 077      1 994      1 707      1 639      1 629      1 620      1 332 

Helsinki      4 367      4 361      4 439      4 449      4 586      4 567      3 608      3 619      3 538      3 822      3 773      3 778 

Itä-Uusimaa         795         806         831         827         872         916         721         727         667         645         716         830 

Kainuu      1 427      1 407      1 379      1 321      1 257      1 179      1 372      1 166      1 125         987         922      1 040 

Kanta-Häme      1 685      1 839      1 980      2 117      2 298      2 413      1 480      1 531      1 683      1 740      2 024      1 753 

Keski-Pohjanmaa      1 047      1 072      1 095      1 059      1 017      1 014      1 044      1 085         981         774         892         886 

Keski-Suomi      2 789      2 884      2 929      2 978      2 965      3 064      2 559      2 577      2 611      2 634      2 697      3 068 

Keski-Uusimaa      1 325      1 354      1 457      1 555      1 631      1 761      1 193      1 059      1 277      1 245      1 313      1 244 

Kymenlaakso      2 049      2 038      2 104      2 058      2 078      2 027      2 063      1 861      1 972      1 856      1 952      1 915 

Lappi      2 634      2 741      2 817      2 888      2 929      2 801      1 929      2 489      2 445      2 469      2 183      2 578 

Länsi-Uusimaa      3 356      3 455      3 492      3 571      3 576      3 773      2 802      3 176      3 225      2 765      3 029      2 880 

Pirkanmaa      4 691      4 946      5 087      5 223      5 352      5 286      4 156      4 374      4 411      4 240      3 992      4 464 

Pohjanmaa      1 907      1 973      2 030      1 997      2 101      2 141      1 476      1 765      1 769      1 710      1 943      1 973 

Pohjois-Karjala      1 938      2 006      2 035      1 959      2 040      2 096      1 502      1 555      1 639      1 598      1 715      1 886 

Pohjois-Pohjanmaa      4 897      4 905      4 995      5 027      5 650      5 696      4 330      4 377      4 352      3 995      4 404      4 333 

Pohjois-Savo      2 562      2 630      2 868      3 048      3 521      3 429      2 402      2 396      2 524      2 698      3 015      2 994 

Päijät-Häme      1 556      1 542      1 461      1 419      1 434      1 265      1 450      1 464      1 086         827      1 353         744 

Satakunta      2 580      2 660      2 699      2 768      2 739      2 680      2 668      2 582      2 555      2 323      2 179      2 156 

Vantaa ja Kerava      1 624      1 732      1 814      1 894      2 173      2 084      1 227      1 363      1 325      1 300      1 506      2 080 

Varsinais-Suomi      5 048      5 253      5 318      5 531      5 974      6 098      4 532      4 706      4 831      4 256      5 008      5 080 

Tuntematon         516         493         560         548         585         514  -  -  -  -  -  - 

Yhteensä    55 799    57 417    58 729    59 631    62 156    61 813    48 927    50 283    50 241    47 735    50 532    51 356 
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